
① 安心・安全なヒューマングレード品質

創業以来、安全でナチュラルな原材料だけを使用。副産物原料、合成添加物も一切不使用。

大切な家族の健康のために、人間が食べても安心のヒューマングレードな原材料のみを使用したペットフードです。

② フードローテーションにも最適なシンプルレシピ

あれこれと多くの原材料を入れるのではなく、動物性タンパク質としての食材は太平洋産の青魚、鶏肉、ラム肉のいずれか一種類のみ。

また炭水化物源はじゃがいものみで、ワンちゃんネコちゃんに必要な栄養素を充分にまかなうファーストメイト独自のレシピで作られています。

使用されている原材料の種類が少なくかつシンプルな配合なのでフードローテーションにとても適しています。

③ 製造委託なし！100%自社工場にて製造

バンクーバー郊外の自然豊かなチリワックという町に工場を構えるファーストメイト。原材料を混ぜるところから、加工、焼き上げ、そして最後の

パッケージングに至るまで100%自社工場で行なっています。その製造工程では、125もの品質チェックが行われ、すべてのチェックをクリアしたもの

だけが、製品として出荷されています。

④ 油の吹付けもなし！100%一粒にぎゅっと栄養を閉じ込める独自の製法

ファーストメイトのペットフードは独自の「真空注入製造システム（VIS）」にて製造されています。この製法によって、熱に弱く壊れやすいと

されるビタミンやミネラルをフードに無駄なく均等に配合することを実現し、一粒一粒に栄養と美味しさをぎゅっと凝縮しています。空気を含ま

せることによる、かさ増しや、食いつきをよくするためだけに行われることが多い油の吹付けも一切なく、消化吸収も優れています。

　ワンちゃん・ネコちゃんの食事で何かしらのお悩みを持っているオーナー様へ

　FirstMateのドッグフード、キャットフードでお悩みを解決・アドバイスできます！

FirstMate日本販売総代理店　株式会社ボンビアルコン　〒587-0042 大阪府堺市美原区木材通4-14-36　　TEL:072-369-3111

試供品もありますので、試されたい方は是非お声をかけて下さい！

・ご飯を食べてくれなくで何をどうしたらいいか分からない。

・食物アレルギーがあって、アレルギーに対応したペットフードに出会えていない。

・種類、情報量が多すぎてどれを選んだらいいか分からない。

・栄養のバランスが気になる

・ライフステージの変化とともにペットフードを変えていきたい。

こんなお困りごとありませんか？

FirstMateのペットフードはグレインフリーペットフードで穀物類は一切使用しておりません。

あまり多くの原材料を使わず、アレルギー反応を起こしにくく、排泄もスムーズにできるように作ら

れているので、日々の食事をサポートすることが出来ます。

ワンちゃん・ネコちゃんの食事をサポート出来ます！

FirstMateのペットフードは何故ワンちゃんネコちゃんに優しいのか？
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